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	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Ուսուցողական գրքեր-1
	հատ
	150
	150
	135000
	135000
	Գնման առարկա է հանդիսանում «Իմ առաջին գիրքը», (հեղ.՝ Մ. Բարսեղյան) և դրա «Բովանդակություն» բաժնի և առաջին բովանդակային միավորի pdf տարբերակը
Բովանդակային չափանիշներ

Կենդանիներ, խաղալիքներ, հագուստ  և ըստ թեմատիկ բաժինների երեխային շրջապատող բազմաթիվ այլ իրեր ու երևույթներ պատկերող այս գունազարդ գիրքն ամենափոքրիկների համար է: Այն կնպաստի երեխայի ընդհանուր ճանաչողության զարգացմանը, կօգնի արագորեն  հայալեզու բառապաշար ձեռք բերել, զարգացնել բանավոր խոսքը:

Տեխնիկական չափանիշները

Չափսը՝21.7x21.7

Տեքստի թուղթը՝120գր

Տեքստի գույները՝4x4

Էջերի քանակը՝ 32

Կազմի թուղթը՝300գր

Կազմի գույները՝ 4x0

Կազմի երեսպատումը՝ լամինացիա

Կազմի ձևը՝մետաղական ամրակներով
	Գնման առարկա է հանդիսանում «Իմ առաջին գիրքը», (հեղ.՝ Մ. Բարսեղյան) և դրա «Բովանդակություն» բաժնի և առաջին բովանդակային միավորի pdf տարբերակը
Բովանդակային չափանիշներ

Կենդանիներ, խաղալիքներ, հագուստ  և ըստ թեմատիկ բաժինների երեխային շրջապատող բազմաթիվ այլ իրեր ու երևույթներ պատկերող այս գունազարդ գիրքն ամենափոքրիկների համար է: Այն կնպաստի երեխայի ընդհանուր ճանաչողության զարգացմանը, կօգնի արագորեն  հայալեզու բառապաշար ձեռք բերել, զարգացնել բանավոր խոսքը:

Տեխնիկական չափանիշները

Չափսը՝21.7x21.7

Տեքստի թուղթը՝120գր

Տեքստի գույները՝4x4

Էջերի քանակը՝ 32

Կազմի թուղթը՝300գր

Կազմի գույները՝ 4x0

Կազմի երեսպատումը՝ լամինացիա

Կազմի ձևը՝մետաղական ամրակներով

	2
	Գրադարանի գրքեր-1
	հատ
	200
	200
	320000
	320000
	Գնման առարկա է հանդիսանում «Հովհաննես Թումանյան - Ընտրանի» գիրքը, (նկարիչ.՝ Կ. Ավագյան) և դրա «Բովանդակություն» բաժնի և առաջին բովանդակային միավորի pdf տարբերակը
Բովանդակային չափանիշներ

Ամենայն Հայոց Բանաստեղծի 150-ամյակին նվիրված «Հովհաննես Թումանյան - Ընտրանի» գիրքն ամբողջացնում է հեղինակի չորս անկրկնելի ստեղծագործություն և համեմված է անչափ նուրբ, հայեցի, նկարչի բացառիկ հեղինակային նկարազարդումներով, որոնք գիրքն իրական հուշանվերի են վերածում՝ ձոնված Հայաստանին ու Թումանյանի հավերժ արդիական տաղանդին:

Տեխնիկական չափանիշները

Չափսը՝21x24

Տեքստի թուղթը՝120գր

Տեքստի գույները՝1x1

Էջերի քանակը՝ 76

Կազմի գույները՝ 1x1

Կազմի ձևը՝կոշտ  կազմ, լամինացված երեսպատումով, լաքապատ  պատկերազարդմամբ
	Գնման առարկա է հանդիսանում «Հովհաննես Թումանյան - Ընտրանի» գիրքը, (նկարիչ.՝ Կ. Ավագյան) և դրա «Բովանդակություն» բաժնի և առաջին բովանդակային միավորի pdf տարբերակը
Բովանդակային չափանիշներ

Ամենայն Հայոց Բանաստեղծի 150-ամյակին նվիրված «Հովհաննես Թումանյան - Ընտրանի» գիրքն ամբողջացնում է հեղինակի չորս անկրկնելի ստեղծագործություն և համեմված է անչափ նուրբ, հայեցի, նկարչի բացառիկ հեղինակային նկարազարդումներով, որոնք գիրքն իրական հուշանվերի են վերածում՝ ձոնված Հայաստանին ու Թումանյանի հավերժ արդիական տաղանդին:

Տեխնիկական չափանիշները

Չափսը՝21x24

Տեքստի թուղթը՝120գր

Տեքստի գույները՝1x1

Էջերի քանակը՝ 76

Կազմի գույները՝ 1x1

Կազմի ձևը՝կոշտ  կազմ, լամինացված երեսպատումով, լաքապատ  պատկերազարդմամբ

	3
	Ուսսումնադիդակտիկ պաստառներ-1


	հատ
	150
	150
	90000
	90000
	Գնման առարկա է հանդիսանում Ուսումնաօժանդակ թեմատիկ պաստառը «Այգում» (նկարիչ.՝ Հ. Փալանջյան) և դրա լուսանկարը, բացատրությունը կամ գովազդային տեսահոլովակը
Բովանդակային չափանիշներ

ՈՒսումնական պաստառը գունագեղ և համակողմանի ներկայացնում է այգին և այնտեղ աճող բարիքները:  ՈՒսումնական պաստառի եզրագծի երկայնքով՝ առանձնացված քառակուսիների մեջ, ներկայացված են մրգերի բոլոր հիմնական տեսակները: Այս առանձնահատկությունը թույլ է տալիս նախակրթարանում /տարրական դասարաններում պաստառն օգտագործել ինչպես հայալեզու համապատասխան բառապաշարը հարստացնելու, այնպես էլ այլ  լեզուների ուսուցման նպատակներով: ՈՒսումնական պաստառի միջնամասում ներկայացված է պտղատու այգու բազմաբովանդակ պատկերը, որը երեխայի հայալեզու բանավոր/պատմողական կապակցված խոսքի զարգացման լայն հնարավորություններ է ընձեռում:

Տեխնիկական չափանիշները

Չափսը՝50x70

Տեքստի թուղթը՝300գր, լամինացված

Տեքստի գույները՝4x0
	Գնման առարկա է հանդիսանում Ուսումնաօժանդակ թեմատիկ պաստառը «Այգում» (նկարիչ.՝ Հ. Փալանջյան) և դրա լուսանկարը, բացատրությունը կամ գովազդային տեսահոլովակը
Բովանդակային չափանիշներ

ՈՒսումնական պաստառը գունագեղ և համակողմանի ներկայացնում է այգին և այնտեղ աճող բարիքները:  ՈՒսումնական պաստառի եզրագծի երկայնքով՝ առանձնացված քառակուսիների մեջ, ներկայացված են մրգերի բոլոր հիմնական տեսակները: Այս առանձնահատկությունը թույլ է տալիս նախակրթարանում /տարրական դասարաններում պաստառն օգտագործել ինչպես հայալեզու համապատասխան բառապաշարը հարստացնելու, այնպես էլ այլ  լեզուների ուսուցման նպատակներով: ՈՒսումնական պաստառի միջնամասում ներկայացված է պտղատու այգու բազմաբովանդակ պատկերը, որը երեխայի հայալեզու բանավոր/պատմողական կապակցված խոսքի զարգացման լայն հնարավորություններ է ընձեռում:

Տեխնիկական չափանիշները

Չափսը՝50x70

Տեքստի թուղթը՝300գր, լամինացված

Տեքստի գույները՝4x0

	 4
	Ուսսումնադիդակտիկ պաստառներ-2
	հատ
	150
	150
	90000
	90000
	Գնման առարկա է հանդիսանում Ուսումնաօժանդակ թեմատիկ պաստառը «Տրանսպորտ» (նկարիչ.՝ Հ. Փալանջյան) 

և դրա լուսանկարը, բացատրությունը կամ գովազդային տեսահոլովակը
Բովանդակային չափանիշներ

ՈՒսումնական պաստառը գունագեղ և համակողմանի ներկայացնում է ցամաքային, ջրային, օդային և ստորգետնյա  տրանսպորտային միջոցները և դրանց գործունեության միջավայրը:  ՈՒսումնական պաստառի եզրագծի երկայնքով՝ առանձնացված քառակուսիների մեջ, ներկայացված են տրանսպորտի բոլոր հիմնական տարատեսակները: Այս առանձնահատկությունը թույլ է տալիս նախակրթարանում /տարրական դասարաններում պաստառն օգտագործել ինչպես հայալեզու համապատասխան բառապաշարը հարստացնելու, այնպես էլ այլ  լեզուների ուսուցման նպատակներով:  ՈՒսումնական պաստառի միջնամասում ներկայացված է քաղաքային հագեցած երթևեկությունը մանրակրկիտ ներկայացնող պատկեր, որը երեխայի հայալեզու բանավոր/պատմողական կապակցված խոսքի զարգացման լայն հնարավորություններ է ընձեռում:

Տեխնիկական չափանիշները

Չափսը՝ 50x70

Տեքստի թուղթը՝ 300գր, լամինացված

Տեքստի գույները՝ 4x0
	Գնման առարկա է հանդիսանում Ուսումնաօժանդակ թեմատիկ պաստառը «Տրանսպորտ» (նկարիչ.՝ Հ. Փալանջյան) 

և դրա լուսանկարը, բացատրությունը կամ գովազդային տեսահոլովակը
Բովանդակային չափանիշներ

ՈՒսումնական պաստառը գունագեղ և համակողմանի ներկայացնում է ցամաքային, ջրային, օդային և ստորգետնյա  տրանսպորտային միջոցները և դրանց գործունեության միջավայրը:  ՈՒսումնական պաստառի եզրագծի երկայնքով՝ առանձնացված քառակուսիների մեջ, ներկայացված են տրանսպորտի բոլոր հիմնական տարատեսակները: Այս առանձնահատկությունը թույլ է տալիս նախակրթարանում /տարրական դասարաններում պաստառն օգտագործել ինչպես հայալեզու համապատասխան բառապաշարը հարստացնելու, այնպես էլ այլ  լեզուների ուսուցման նպատակներով:  ՈՒսումնական պաստառի միջնամասում ներկայացված է քաղաքային հագեցած երթևեկությունը մանրակրկիտ ներկայացնող պատկեր, որը երեխայի հայալեզու բանավոր/պատմողական կապակցված խոսքի զարգացման լայն հնարավորություններ է ընձեռում:

Տեխնիկական չափանիշները

Չափսը՝ 50x70

Տեքստի թուղթը՝ 300գր, լամինացված

Տեքստի գույները՝ 4x0

	5


	Ուսսումնադիդակտիկ պաստառներ-3
	հատ
	150
	150
	90000
	90000
	Գնման առարկա է հանդիսանում Ուսումնաօժանդակ թեմատիկա պաստառը «Բանջարանոցում» (նկարիչ.՝ Հ. Փալանջյան)
և դրա լուսանկարը, բացատրությունը կամ գովազդային տեսահոլովակը

Բովանդակային չափանիշներ

ՈՒսումնական պաստառը գունագեղ և համակողմանի ներկայացնում է բանջարանոցը և այնտեղ աճող բարիքները:  ՈՒսումնական պաստառի եզրագծի երկայնքով՝ առանձնացված քառակուսիների մեջ, ներկայացված են բանջարեղենի  հիմնական տեսակները: Այս առանձնահատկությունը թույլ է տալիս նախակրթարանում /տարրական դասարաններում պաստառն օգտագործել ինչպես հայոց լեզվի համապատասխան բառապաշարը հարստացնելու, այնպես էլ օտար լեզուների ուսուցման նպատակներով:  ՈՒսումնական պաստառի միջնամասում ներկայացված է ավանդական բանջարանոցի բազմաբովանդակ պատկերը, որը երեխայի բանավոր/պատմողական կապակցված խոսքի զարգացման լայն հնարավորություններ է ընձեռում: 

Տեխնիկական չափանիշները

Չափսը՝ 50x70

Տեքստի թուղթը՝ 300գր, լամինացված

Տեքստի գույները՝ 4x0
	Գնման առարկա է հանդիսանում Ուսումնաօժանդակ թեմատիկա պաստառը «Բանջարանոցում» (նկարիչ.՝ Հ. Փալանջյան)
և դրա լուսանկարը, բացատրությունը կամ գովազդային տեսահոլովակը

Բովանդակային չափանիշներ

ՈՒսումնական պաստառը գունագեղ և համակողմանի ներկայացնում է բանջարանոցը և այնտեղ աճող բարիքները:  ՈՒսումնական պաստառի եզրագծի երկայնքով՝ առանձնացված քառակուսիների մեջ, ներկայացված են բանջարեղենի  հիմնական տեսակները: Այս առանձնահատկությունը թույլ է տալիս նախակրթարանում /տարրական դասարաններում պաստառն օգտագործել ինչպես հայոց լեզվի համապատասխան բառապաշարը հարստացնելու, այնպես էլ օտար լեզուների ուսուցման նպատակներով:  ՈՒսումնական պաստառի միջնամասում ներկայացված է ավանդական բանջարանոցի բազմաբովանդակ պատկերը, որը երեխայի բանավոր/պատմողական կապակցված խոսքի զարգացման լայն հնարավորություններ է ընձեռում: 

Տեխնիկական չափանիշները

Չափսը՝ 50x70

Տեքստի թուղթը՝ 300գր, լամինացված

Տեքստի գույները՝ 4x0

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին կետի 1-ին ենթակետ /հեղինակային իրավունքով պայմանավորված/,  

 ՀՀ կառավարության 04/05/17թ թիվ 526-Ն որոշ. 23-րդ կետ 4-րդ ենթակետ 4-րդ տող,  

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	X
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.08.2020թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժիններ
	

	1
	«Անդրանիկ» հրատարակչություն ՍՊԸ
	135000
	135000
	
	
	135000
	135000

	2
	«Անդրանիկ» հրատարակչություն ՍՊԸ
	320000
	320000
	
	
	320000
	320000

	3
	«Անդրանիկ» հրատարակչություն ՍՊԸ
	90000
	90000
	
	
	90000
	90000

	4
	«Անդրանիկ» հրատարակչություն ՍՊԸ
	90000
	90000
	
	
	90000
	90000

	5
	«Անդրանիկ» հրատարակչություն ՍՊԸ
	90000
	90000
	
	
	90000
	90000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.08.2020թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 
	24.08.2020թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.09.20թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.09.20թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-5
	«Անդրանիկ» հրատարակչություն ՍՊԸ
	ՀՀԿԳՄՍՆՄԱԱՊՁԲ-20/45
	07.09.2020թ
	Մինչև ս.թ. սեպտեմբերի 30-ը  
	
	725000
	725000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-5
	«Անդրանիկ» հրատարակչություն ՍՊԸ
	ք. Երևան, Օրբելի 12/28


	andranikhrat@gmail.com
	1570023745670100
	00111946

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող
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